Verificación Presupuesto oficial  
2. Lectura del orden de elegibilidad  
3. Intervención de los participantes  
4. Adjudicación  
5. Cierre 

DESARROLLO DE LA AUDIENCIA: 

1. PRESUPUESTO OFICIAL 

El Presupuesto Oficial asignado para este proceso de contratación fue de QUINIENTOS 
TRECE MILLONES SEISCIENTOS SETENTA MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO 
PESOS ($513.670.428,00) M/CTE. con cargo al certificado de disponibilidad presupuestal No. 
311 expedido el 22 de mayo del 2025. Enmarcado en el convenio de aportes No. 002 del 30 
de abril del 2025. Suscrito entre la empresa mixta de servicios públicos domiciliarios del

[...]

que tiene por objeto “AMPLIACIÓN Y 
OPTIMIZACIÓN DEL SITIO DE DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS DEL 

CORREGIMIENTO DE SAN MIGUEL DEL MUNICIPIO DEL MEDIO SAN JUAN MEDIANTE 
LA EJECUCIÓN DE ACTIVIDADES DE CIERRE - CLAUSURA Y APERTURA DE CELDA 
DE CONTINGENCIA” por valor total de QUINIENTOS TRECE MILLONES SEISCIENTOS 
SETENTA MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS ($ 513.670.428,00) M/CTE. 

4.2. Notificar de la presente acta al proponente. 

5. CIERRE. 

Agotado el orden del día se da por terminada la sesión y en constancia se firma por los que 
en ella intervinieron, así:  

NOMBRE DEL FUNCIONARIO CARGO FIRMA 
NEMESIS VALENCIA